
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１６年２月１１日 （木・祝日） №1917 今期第 28 号 
 

 

 

 本日の例会  

 ＩＭ３組 於、ダイワロイネットホテル和歌山 
 地区ガバナー・クラブ会長幹事合同懇談会／IM 開

会／地区ガバナー公式訪問挨拶（講評）／全体会

議終了後～懇親会  ホストクラブ：和歌山南 RC
 次の例会  2 月 17 日(水) 
 留学生のための「卒業記念アルバム」贈呈式 
 ～和歌山大学・長友先生と留学生をお招きして～ 
         リーダー 西溪国際奉仕委員長 
 先週の例会記録   2月 3 日（水） 
◇卓話 ＩＭのリハーサル 竿本幹事 

～豊田泰史ガバナー補佐をお招きして～ 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
会員数 15 名（名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席 （2/3) 8 名  53.33  % 
 先々週出席 (1/13) 12 名  100  % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．           主井知子 

 竿本秀雄君 ゲスト豊田様をお迎えする喜びと幹

事代行の御礼。岩橋本博君 「ただ今キンエン中」

９か月と 3週間経過。西溪光照君 心嬉しいこと。

（孫の中学入試を無事終えて）主井知子君 峠さ

んのお孫さん瑞姫ちゃん。合格おめでとう！峠

利子君 心嬉しいこと。（孫の中学進学内祝）  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

環境省では暖房時に室温20℃で⼼地良く過ごすことのできる

ライフスタイル「WARM BIZ」（ウォームビズ）を推進してい

ます。ご協⼒をお願い致します。担当窓⼝ 主井知⼦ 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

主井会員へ  いつも“心温まるチョコレート”を頂き

感謝申し上げます。ありがとうございました。会員一同

＊会長報告＊          中條剛司 
豊田様お忙しい中お越し頂き誠にありがとうござ

います。本日はご指導よろしくお願い致します。

来週は IM です。お手元に配布させて頂いたプログ

ラム通り、辻ガバナーの公式訪問日でもあります。

それに先立ちまして担当ガバナー補佐である豊田

様にご指導を賜りたくお招き致しました。後程よ

ろしくお願い致します。またパネラーである遠藤

会員が本日ご欠席のため、代わって竿本幹事より

当クラブの活動紹介（リハーサル）をさせて頂き

ます。IM 展示のためのパネル制作にあたりまして

は竿本幹事に原稿を起こして頂きました。ありが

とうございました。お手元のカラーコピーは縮小

版でございます。実際にはこの 13 倍ほどの大きさ

になります。お目通し下さるようお願い致します。

IM 当日は市内 RC の活動パネルが揃います。どう

ぞご覧下さい。 
＊幹事報告＊          竿本秀雄 
豊田ガバナー補佐、本日は当クラブをご訪問下さ

り誠にありがとうございます。小人数のクラブで

はございますが、社会に貢献できる活動をめざし

日々頑張っています。お気付きの点などございま

したらご指導のほど、どうぞよろしくお願い致し

ます。先週の夜間例会（於、三八波）には皆様ご

参集下さりありがとうございました。美味しいお

料理に癒しのひと時を過ごさせて頂きました。次

回も皆様のご参加をお待ちしています。よろしく

お願い致します。今年度の地区大会は市内 RC がホ

ストクラブとなっております。万障お繰り合わせ

の上お一人でも多くのご参加をお願い致します。

これより当クラブの活動紹介をさせて頂きます。

☆彡食後のコーヒーをご用意させて頂きました。 
 
 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 中條剛司   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中  弘 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2015-16 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「世界へのプレゼントになろう」 


